[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ _65/03_от_30.08.2019 г._

г. Балашов
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

депутатов Балашовского муниципального района

от 29.03.2019г. № 56/06 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории
линейного объекта «Газопровод межпоселковый
от с. Большой Мелик до п. Арзянка
Балашовского района Саратовской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 191-п от 06.09.2016г., Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 29.03.2019г. № 56/06 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с.Большой Мелик до п. Арзянка Балашовского района Саратовской области»:
1.1. В пункте 1 вместо слов «L=8960м.» читать «L=9122,2м.», после слов «том 3-проект межевания территории» дополнить словом «корректировка».

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов Балашовского
муниципального района
         А.Г. Рыжков